~ CENGİZ KALLEK

ı
DEREZİ

1

( .S.).; ..ıli )

(ö. 411/1020)

Fatımi Halifesi Hakim-BiemriUah'ın
Türk asdlı daisi

ve Dürziliğe adını veren kişi

L
(bk. DÜRZİLİK).

_j

ı
DERGAH

1

( .~.)~ )

Tarikat pirlerinin veya tarikatın
büyük şeyhlerinin ikamet edip

irşad faaliyetlerini sürdürdükleri
veya kabirierinin bulunduğu

merkezi tekke anlamında
bir tasawuf terimi